
  

UCHWAŁA NR LXX/558/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 

z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171  

z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan wydatków budżetowych: zwiększyć plan wydatków budżetowych w dziale 900 rozdział 

90017 § 6210 o kwotę 150.000 zł. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 49.943.886 zł, w tym dochody bieżące – 31.797.579 zł, dochody majątkowe – 

18.146.307 zł. 

2. Wydatki ogółem – 54.493.486 zł, w tym wydatki bieżące – 33.647.406 zł, wydatki majątkowe – 

20.846.080 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4.549.600 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów lub pożyczek w kwocie 2.100.000 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych – 2.449.600 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.089.600 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 540.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 

4.750.025 zł, koszty – 4.750.025 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Zwiększone wydatki przeznacza się na dotację celową dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej z przeznaczeniem na zakup sprzętu. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

Renata Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1647



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/558/2024 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  5 089 600,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 589 600,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek lub kredytów na rynku krajowym 952 2 500 000,00 

Rozchody ogółem:  540 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 540 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1647



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/558/2024 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 13 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TYKOCIN  

NA 2024 ROK 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany- nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Rodzaj dotacji 

Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Powiat Białostocki - Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1380B na odcinku  

ul. 11 Listopada w Tykocinie 

rozdz. 60014  
§ 6309 

211 021   

2 

Powiat Białostocki - Opracowanie 
dokumentacji projektowej  

na „Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1374B na odcinku 
Kiślaki – granica powiatu  

(Gm. Tykocin)” 

rozdz. 60014  

§ 6300 
125 000   

3 

Powiat Białostocki - Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu poprzez budowę 

wyniesionego przejścia dla pieszych  
na odcinku ul. Holendry w Tykocinie 

rozdz. 60014  
§ 6300 

20 029   

4 

Komenda Powiatowa Policji  

w Białymstoku - dofinansowanie zakupu 
sprzętu do badania stanu trzeźwości 

rozdz. 75405  

§ 2300 
2 000   

5 
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Tykocinie - dopłata 

do ceny wywozu nieczystości ciekłych 

rozdz. 90001  

§ 2650 
  100 000 

6 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Tykocinie - budowa 

sieci wodociągowej na terenach 

wiejskich 

rozdz. 01043  

§ 6210 
200 000   

7 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Tykocinie - budowa 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  

w Tykocinie 

rozdz. 90001  

§ 6210 
200 000   

8 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tykocinie - zakup 

sprzętu 

rozdz. 90017  
§ 6210 

150 000   

9 Port Kultury Tykocin 
rozdz. 92109  

§ 2480 
 980 000  

10 
Gminna Biblioteka Publiczna   

w Tykocinie 

rozdz. 92116  

§ 2480 
 290 000  

 Razem  908 050 1 270 000 100 000 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Nazwa zadania lub podmiot 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Rodzaj dotacji 

Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Ochotnicza Straż Pożarna w Tykocinie - 
zakup ubrań specjalnych i hełmów 

rozdz. 75412  
§ 2820 

700   

2 

Dotacje celowe z budżetu, udzielane  

w trybie art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  
do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego - 

Utrzymanie ośrodka wsparcia dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi 

rozdz. 85203  

§ 2360 
554 000   

3 

Dofinansowanie prac konserwatorskich 

przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków 

rozdz. 92120  

§ 2720 
20 000   

4 

Dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej w Tykocinie  
na realizację projektu „Prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy 

południowej części zabytkowego 
ogrodzenia terenu pomisjonarskiego  

w Tykocinie” - Polski Ład 

rozdz. 92120  
§ 6570 

1 100 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1647



5 

Dotacje celowe z budżetu, udzielane  

w trybie art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  
na zadania związane z kulturą, sztuką, 

ochroną dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

rozdz. 92105  

§ 2360 
50 000   

6 

Dotacje celowe, o których mowa  
w art. 28 ustawy o sporcie, przeznaczone 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań służących rozwojowi sportu  
na terenie Gminy, w szczególności 

związanych z uzyskiwaniem wyników 
sportowych we współzawodnictwie 

rozdz. 92605  

§ 2820 
100 000   

 Razem  1 824 700 0 0 

 Ogółem dotacje 4 102 750 2 732 750 1 270 000 100 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1647



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/558/2024 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok 

          w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych  

na początek 

roku  

Przychody / Dochody * Koszty / Wydatki* 

Stan środków 

obrotowych  

na koniec roku 

Rozliczenia  

z budżetem  

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków  

za 2023 rok 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata  

do budżetu 

dotacje  

z budżetu 

Gminy 

w tym: 

§ 2650 

na inwestycje  

i zakupy 

majątkowe 

I. Samorządowy zakład budżetowy 417 950 4 750 025 650 000 100 000 550 000 4 750 025 0 417 950 x 

 z tego:          

 
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Tykocinie 

417 950 4 750 025 650 000 100 000 550 000 4 750 025 0 417 950 x 

* w tym dotacje celowe na zadania inwestycyjne oraz wydatki na te zadania       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1647


		2024-03-25T14:15:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




